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توصیه های انتخاباتی امام خمینی»ره«

 مجلس تنها ملجأ 
برای یک ملت است
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انتخابات نزدیک است و این دوره از انتخابات به 
دلایلی که وجود دارد و دیده می شود خاص و 

بااهمیت است.
برای آن که یک انتخابات پر شور با مشارکت بالا 

داشته باشیم چه عواملی نیاز است؟
قطعا انگیزه و ایجاد آن در میان افکار عمومی 
مهمترین بخش انتخابات پرشور و مشارکتی 
است تا فرد یا افرادی برگزیده شوند که بتوانند 

مشکلات کشور و مردم را حل کنند.
انگیزه اقتصادی و مادی اولویت اول در ایجاد 
انگیزه است،  هر جامعه ای که از نظر اقتصادی 
در شرایط مناسبی قرار داشته باشد  بر مشارکت 

مردم در انتخابات تأثیر مستقیم می گذارد.
وظیفه رسانه ها، شخصیت ها، نخبگان و حتی 
خود مردم  در شرکت و دعوت به انتخابات است، 
قطعاً انتخاباتی با مشارکت بالا، ضریب قدرت و 
امنیت کشور را بالا می برد و باید برای آن که 
مشارکت بالا برود،  دعوت و توصیه کرد تا مردم در 
آن حضور یابند و شرکت کنند. در قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران شرکت در انتخابات 
آزادانه است، هیچ اجباری در آن نیست و هیچ 
سازمان و نهادی هم نمی تواند به مردم اجبار کند 

که باید در انتخابات شرکت کنند.
وجه تمایز انتخابات در ایران با بسیاری از کشورها 
درهمین گونه مسائل است که به آنها توجه شده 
است. اصول دموکراسی و مردم سالاری دینی 
در این است. مردم اختیار دارند تا در سرنوشت 
خود سهیم باشند یا خود را از آن محروم کنند، 
این اختیار را خداوند به هر انسانی داده است و 
نمی توان با برخی مسائل آنها را مجبور کرد تا در 

انتخابات شرکت کنند. 
البته که مشارکت در انتخابات یک وظیفه ملی؛ 
قانونی و شرعی است اما همین وظیفه برای افراد 

جامعه اجبار ایجاد نمی کند.
آیا می توان کسی که در انتخابات شرکت نمی کند، 

مجرم دانست یا او را گناه کار تلقی کرد؟
برخی از علما و مراجع شرکت در انتخابات را 
واجب عینی می دانند، یعنی همه مکلفان باید 
انجام دهند، برخی دیگر از علما و مراجع آن را 

واجب عینی نمی دانند.
با این وجود آیا افرادی که در انتخابات شرکت 
نمی کنند و دلایل و منطق خود را دارند،  مرتکب 

گناه می شوند؟
با توجه به مطالبی که عنوان شد، بهترین دعوت 
و تبلیغ برای حضور و مشارکت مردم در انتخابات، 

تبیینی، تشویقی، تشریحی و تحلیلی است.
مردم باید نسبت به وضع و اوضاع موجود آگاه شوند 
و در این زمینه باید روشنگری انجام شود تا آگاهانه 
وارد میدان انتخابات شوند و با اطمینان خاطر و با 
میل قلبی در انتخابات شرکت کنند.آیا اگر مردم 
قلباً به انتخابات اعتقاد داشته باشند خروجی چنین 

انتخابی بهتر و مناسب تر نخواهد بود؟
این که در برهه انتخابات بگوییم مردم! اگر 
شرکت نکنید مرتکب گناه شده اید یا فعل حرام 
انجام داده اید یا این که در زمین دشمن بازی 
کرده اید،  این روش خود باعث می شود تا بسیاری 
از مردم با دید منفی به انتخابات بنگرند و حتی 
در انتخابات هم شرکت نکنند. چنین سخنان و 
مواضعی خود ضدتبلیغ و ضدمشارکت است، چرا 

از راه های بهتر که وجود دارد استفاده نشود؟
آیا نمی توان گفت که مردم برای این که کشورشان 
از وضعیت موجود بیرون بیاید وظیفه ملی دارند 
تا پای صندوق های رأی حاضر شوند و نمایندگان 

کارآمد را راهی مجلس کنند؟!
آیا نمی توان از افعال و سخنان مثبت برای دعوت 
مردم به انتخابات استفاده کرد تا تأثیر آن بر روی 

افکار عمومی بیشتر و بهتر شود؟
قطعاً نوع رفتار و سخنان و مواضع افراد، نخبگان 
و خواص بر مردم تأثیرگذار است، حال این تأثیر 
می تواند با سخنان نرم و منطقی تأثیر مثبت خود 
را بگذارد یا با سخنان تند و تحکمی تأثیر منفی 

داشته باشد. 
نباید از یاد برد که این مردم ولی نعمت هستند، 
حضرت امام )ره( بارها در سخنانشان گفته بودند، 
این مردم ولی نعمت ما هستند و ما خادم مردم 
هستیم. چنین دیدگاهی در رهبر معظم انقلاب 
نیز وجود دارد. رهبر انقلاب در تبیین ویژگی های 
بی نظیر مردم ایران به  عنوان مردمی عمیقاً 
دوست  داشتنی، گفتند: مردم ما مردمی بسیار 
خوب و مؤمن هستند و حتی کسانی که به برخی 
ظواهر ملتزم عملی نیستند، دلشان با خدا و 
معانی و مفاهیم معنوی است؛ ضمن اینکه ملتزم 
نبودن در عمل به نوعی در برخی رفتارهای همه 

ما وجود دارد.

 با مردم هم خوب حرف بزنیم
هم حرف خوب بزنیم

سید ابراهیم رئیسی:

 انتخابات تجلی  اراده مردم
 و نیروی درونزای ملی است
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله
رهبر معظم انقلاب: 
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توصیه به کوهنوردان در هوای برفی

 به قله ها صعود نکنید
رئیس سازمان امداد و نجات گفت: برای کوهنوردی، حتماً با افرادی که تجربه 

کافی و مهارت لازم را دارند، همسفر شوید.
بابک محمودی، در خصوص مراقبت های ضروری در مواقع برف و باران، افزود: 
اکثر نقاط کشور دارای بارندگی های متنوعی است. از همه رانندگان می خواهیم 
اگر دارای خودروهای نامناسب و یا امکانات محدود زمستانی هستند و یا تجربه 
کافی برای رانندگی در شرایط زمستانی را ندارند در چند روز آینده از رانندگی 

در جاده های برفی خودداری کنند تا با مخاطراتی مواجه نشوند.
وی با اشاره به عزیمت کوهنوردان به قله های برفی، گفت: از کوهنوردانی 
که به خاطر استفاده از این شرایط آب و هوایی می خواهند صعود زمستانی 
داشته باشند می خواهیم در حین بارش برف به هیچ عنوان اقدام به صعود 
نداشته باشند و ضمناً حتماً ۲ تا ۳ روز مناطقی را که احتمال وقوع بهمن 
در آن وجود دارد با دقت رصد کنند و برای کوهنوردی، حتماً با افرادی که 
 تجربه کافی و مهارت لازم را دارند همسفر شده و از مسیرهای مطمئن برای 

صعود استفاده کنند.
رئیس سازمان امداد و نجات خطاب به کوهنوردان، افزود: حتماً از تجهیزات 
کافی، لباس و پوتین مناسب استفاده کنید. شما شاید برای چند ساعت 
بخواهید کوهنوردی داشته باشید اما ممکن است با بروز مشکلاتی در مناطق 
کوهستانی ماندگار شوید پس لازم است تجهیزات و امکانات لازم برای حضور 

طولانی تر در مناطق برفی را به همراه داشته باشید.

 راه غلبه برمشکلات
 اعتماد به جمهور مردم و اسلام است

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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ساختمان قدیم واقع در دفتر مدیریت برنامه ریزی و پشتیبانی می باشد.
شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت:1002090808000004
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 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها

Vol.21  No.5813  February 22.2022 | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir ||        سه شنبه 3 اسفند 1400  20 رجب 1443  سال بیست  و یکم  شماره 5813 | 4 صفحه  قيمت: 1500 تومان|

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

استاد عالی حوزه گفت: امام مهدی موجود موعود همه ما را به 
حیات طیب عقلانی دعوت می کند و باید با ارتباط تنگاتنگ با 
آن امام معصوم ما نیز پاک و طیب و طاهر شویم تا جامعه نیز 

طیب و طاهر شود.
آیت الله العظمی جوادی آملی در آیین جشن میلاد حضرت بقیة 
الله الاعظم)عج( و آیین عمامه گذاری جمعی از طلاب که در دفتر 
وی برگزار شد، در سخنانی ضمن تبریک ولادت باسعادت حضرت 
امام زمان)عج( بیان داشت: بهترین روز برای بشریت، جهان اسلام 
و شیعیان روز منسوب به امام مهدی موجود موعود است.وی اظهار 
داشت: هر چند شناخت حقیقت پیامبران و امامان برای همه میسور 
نیست، اما همگان باید متوجه شناخت امام زمان باشند چرا که 
طبق حدیث پیامبر گرامی اسلام که فرمودند: »من مات و لم یعرف 
امام زمانه، مات میتة جاهلیة« هر کس امام زمانش را نشناسد، به 
مرگ جاهلیت مرده است، چرا که اگر با امام زمان همراه باشید، 
نیک می میرید ولی اگر امام زمان را نشناسید، به مرگ جاهلیت 
خواهید مرد.این استاد عالی حوزه ادامه داد: مرگ عصاره حیات و 
زندگی انسان است، یعنی زندگی وقتی خلاصه می شود، می شود 
مرگ؛ لذاست که اگر »بار خار است خود رشته ای و گر پرنیان است 
خود کشته ای« بعد از مرگ یا صدر و ساقه انسان را تیغ می زنند، 

چرا که در حیات خود مردم را تیغ زده و اختلاسی و نجومی بوده و 
یا با پرنیان هست چرا که آبروی خود و جامعه را حفظ کره و پاک 
زندگی کرده است.وی افزود: اینکه در حدیث آمده کسی که امام 
زمانش را نشناسد به مرگ جاهلیت مرده است، برای این است که 
امام معصوم، مردم را به قرآن دعوت می کند و قرآن نیز جامعه را 
سُـولِ إذِا دَعاکُمْ  ّ وَ للِرَّ زنده می کند »یا أیَهَُّـا الذَِّینَ آمَنُوا اسْـتَجِیبُوا لِلهَ
لمِـا یحُْیِیکُـمْ« و چون قران با امام هماهنگ است و امام زمان جامعه 
را به قرآن دعوت می کند، پس امام زمان نیز جامعه را زنده می 

کند و حیات می بخشد.
آیت الله جوادی آملی اظهار داشتند: حیات قرآنی دارای دو اصل 
انگیزه و اندیشه است، حوزه و دانشگاه کارشان، اندیشه و علم و 
استدلال است ولی اندیشه به تنهایی کار جامعه را حل نمی کند، 
بلکه انگیزه می خواهد که انسان پاک باشد، »فیِـهِ رِجَـالٌ یحُِبُّونَ 
ـرُوا« پس همگان و خصوصا شما طلاب، دو وظیفه دارید  أنَْ یتََطَهَّ
یکی اندیشه که به دنبال بحث و درس و علم بروید و یکی هم 
انگیزه داشتن که پاک باشید و پاک زندگی کنید.وی تصریح کرد: 
امام مهدی موجود موعود همه ما را به حیات طیب عقلانی دعوت 
می کند و باید با ارتباط تنگاتنگ با آن امام معصوم ما نیز پاک و 

طیب و طاهر شویم تا جامعه نیز طیب و طاهر شود.

آیت الله جوادی آملی:

امام مهدی»عج« همگان را به حیات طیب عقلانی دعوت می کند


